
UCHWAŁA NR II/17/24 
RADY GMINY TOPÓLKA 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr I/13/24 Rady Gminy Topólka z dnia 
6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Topólka 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr I/13/24 Rady Gminy Topólka z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości diet 
dla radnych Rady Gminy Topólka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 3194) prostuje się oczywistą 
omyłkę pisarską w ten sposób, że: nieprawidłowo wpisaną wysokość diety w § 1 ust. 1 pkt. 1 tj., "2.0000 zł" 
zastępuje się właściwą wysokością diety, tj. "2.000 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Topólka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Topólka 

 
 

Stanisław Borkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE5841-9166-4183-A819-BBA9E8C1A4AA. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

6 maja 2024 r. Rada Gminy Topólka podjęła uchwałę Nr I/13/24 w sprawie ustalenia wysokości diet dla 
radnych Rady Gminy Topólka. W § 1. ust. 1 pkt. 1 omyłkowo wpisano kwotę "2.0000 zł" natomiast zgodnie 
z propozycją zawartą w projekcie uchwały, która została przedstawiona radnym i poddana głosowaniu 
wysokość diety określonej w tym zakresie wynosiła "2.000 zł".  

Prawidłowy zapis powinien brzmieć: 

„§ 1.1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla radnego Rady Gminy Topólka w wysokości: 

1) 2.000 zł - dla Przewodniczącego Rady". 

W związku z powyższym należy dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie wyżej 
wskazanym. 

Z powyższych względów podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE5841-9166-4183-A819-BBA9E8C1A4AA. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/24 RADY GMINY TOPÓLKA z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


